

**Prospektüs /İç-Dış Etiket ( 80 g'lık alüminyum tüp ve 100 g'lık kavanoz için)**

Sadece Hayvan Sağlığında Kullanılır.  
Biyo ICHTHYODERM  
Krem  
Deri Bakım Ürünü

Bileşimi: Biyo ICHTHYODERM Krem, % 11 İchthyol, Lanette O, Emulgin B2, Parafin likit, Propilen glikol, vazelin içeren siyah renkli, karakteristik kokulu, yağsız bir kremdir.

**KULLANIM AMACI:** Biyo ICHTHYODERM Krem deri bakım ürünü olarak hazırlanmış bir kremdir. Yumuşatıcı, yatıştırıcı, hafif antiseptik ve abse olgunlaştırıcı karakterdedir. Kedi, köpek, at, küçük ve büyükbaş hayvanların muhtelif deri hastalıklarında, derilerinde oluşan yağlı kabuk, kuru kabuk, folikül kabuklarını yok ederek esas tedaviye yardımcı olur. Oluşan apseleri çabucak olgunlaştırarak hayvanların tedavisini hızlandırır. Kaşıntıları bertaraf eder. Derideki yağ foliküllerinin içine dolan yağlı maddeleri(comedones) yok eder. Dermatitlere karşı hafif antiseptiktir. Deriyi yumuşatır bu özelliği ile mastitislerde memelerin derisi üzerine yumuşatıcı olarak sürülür.

**KULLANIM ŞEKLİ VE DOZU:** Biyo ICHTHYODERM KREM kullanılmadan önce uygulama yapılacak bölge sabun ve su ile yıkanmalı, kurulmalıdır. Biyo ICHTHYODERM KREM, gerek görüldüğü sürece, günde 2-3 kez deri üzerine hafif zar şeklinde sürülür.

**GENEL UYARILAR:** Gıda malzemelerinden uzakta, çocukların ulaşamayacağı yerlerde muhafaza edilmelidir. Uygulamadan sonra eller yıkanmalıdır. Göze, kulağa, ağza ve buruna sürülmemelidir.

**MUHAFAZA ŞARTLARI VE RAF ÖMRÜ:** Kendi ambalajı içinde, oda ısısında, ışıktan ve nemden uzakta muhafaza edilmelidir. Raf ömrü üretim tarihinden itibaren 2 yıldır.

**TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ:** 80 g'lık alüminyum tüpte ve 100 g'lık kavanozda karton kutu içinde takdim edilmiştir.

**ETİKET ONAY TARİHİ:** 14.06.2017

**GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI KAYIT TARİH VE NO:** 02.10.2015-5/031

**BİLDİRİM SAHİBİ:** BİYOTEKNİK Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş. - Bayar Cad. Demirkaya İş Merkezi No: 97 Kat:7 Daire:15 Kozyatağı Kadıköy/İstanbul Tel:0216 380 5 380 Faks: 0216 380 69 30 www.biyoteknik.com  
**ÜRETİM YERİ:** BİYOTEKNİK Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş.-Mustafa Kemal Paşa Mah. Eski Edirne Cad. No:1484 Arnavutköy / İstanbul

Seri No:

Üretim Tarihi:

Son Kullanma Tarihi:

14 -06- 2017

**GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.**

